



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA - EPP</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	7240.001.0002.007 - BALDE - Balde, água material plástico reforçado com alça de arame zincado, capacidade de 10 litros.	ADAPLAST	UN	150	2,900	435,00
4.	6840.001.0001.009 - DESINFETANTE - Desinfetante; antisséptico, concentrado à base de eucalípidio, embalagem em galão de 5000ml; com marca reconhecida no mercado nacional.	EXELENCE	GL	500	6,500	3.250,00
7.	7920.001.0004.005 - ESCOVA - Escova de madeira dupla face (pia).	TORNADO	UN	70	2,590	181,30
9.	7920.001.0008.011 - ESPONJA - Esponja; aço; fios finíssimos emaranhados; pacote com 4 unidades.	KI BRILHO	PC	1000	,900	900,00
10.	7920.001.0013.001 - FLANELA - Flanela para limpeza, bordas com bainha, cor amarela, medindo 28 x 48 cm.	DONA SINHA	UN	500	1,080	540,00
15.	7930.001.0029.001 - LIMPADOR DE VIDROS - Limpador de vidros, frasco com 500 ml.	WORKER	FR	200	3,020	604,00
20.	7920.001.0014.004 - PANO LIMPEZA - Pano, limpeza; tipo saco; tecido 100% algodão; alvejado; dimensões aproximadas: 70 x 50 cm.	DONA SINHA	UN	1500	2,750	4.125,00
21.	8540.001.0006.002 - PAPEL HIGIÊNICO - Papel higiênico de 1ª qualidade, folha simples, fina, branca, picotada, rolo medindo 10cm X 30m, embalagem: pacote com 4 rolos.	PAPOULA	PC	12000	1,450	17.400,00
24.	7920.001.0023.002 - PÁZINHA DE LIXO - Pázinha de lixo plástico, sem cabo	CIDADE DO AÇC	UN	100	2,500	250,00
25.	7920.001.0016.006 - RODO PISO - Rodo de 40cm, cabo encapado com plástico.	TONADO	UN	60	5,600	336,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>28.021,30</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>28.021,30</b>
<b>CARVAS MATERIAL CIRURGICO E DENTAL LTDA ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6.	7930.001.0009.016 - DETERGENTE - Detergente; forma; pó, com enzimas, mínimo de 15% de tensoativos, PH de solução à 1% de 9 a 11, isento de álcalis cáusticos não agressivos a pele, biodegradável, acondicionado em pacote com 1kg; com marca reconhecida no mercado nacional.	SABONITO	KG	500	3,220	1.610,00
27.	7930.001.0016.010 - SABÃO - Sabão de coco líquido, galão de 5 litros.	SANDOMIS	GL	300	11,280	3.384,00
28.	8510.001.0006.007 - SABONETE - Sabonete cremoso, concentrado, higiene pessoal, fragrâncias diversas; bombona com 5000ml;	LEIMAR	GL	300	9,590	2.877,00
33.	7930.001.0020.003 - SAPONÁCEO PÓ - Saponáceo, pó; embalagem: frasco c/ 300g.	PERFECT	FR	300	1,540	462,00
34.	7920.001.0021.003 - VASSOURA CABELO - Vassoura de pêlo 40cm.	3 IRMAOS	UN	100	7,000	700,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>9.033,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>9.033,00</b>
<b>JMG REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3.	7930.001.0006.010 - CERA - Cera líquida composição ; cera de carnaúba, parafina, emulgador, água potável, galão c/ 5000ml, verde.	LN	GL	250	13,280	3.320,00
12.	6505.001.0170.001 - HIPOCLORITO SÓDIO - Hipoclorito de sódio à 1%, frasco com 1 litro.	LN	LT	1500	1,550	2.325,00
18.	8415.001.0003.013 - LUVA - Luva de borracha tamanho grande.	TD	PC	100	2,500	250,00
19.	8415.001.0003.012 - LUVA - Luva de borracha	TD	PC	100	2,450	245,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>JMG REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
29.	8105.001.0002.044 - SACO - Saco de lixo hospitalar leitoso, para coleta de material contaminado, cap. 50 litros, pct c/ 10 unid.	TD	PC	3000	2,320	6.960,00
30.	8105.001.0002.031 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 10 unidades; cap. (litro): 50; com marca reconhecida no mercado nacional.	BOM PLAST	PC	1200	1,410	1.692,00
31.	8105.001.0002.032 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 10 unidades; cap. (litro):30; com marca reconhecida no mercado nacional.	BOM PLAST	PC	1200	1,280	1.536,00
32.	8105.001.0002.033 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 5 unidades; cap. (litro):100; com marca reconhecida no mercado nacional.	BOM PLAST	PC	1300	1,360	1.768,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>18.096,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>18.096,00</b>
<b>SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
11.	8135.001.0007.009 - GUARDANAPO - Guardanapo de papel com medidas de 300x300 mm em pacotes com 50 unidades.	SORELA	PC	250	1,540	385,00
26.	7920.001.0016.007 - RODO PISO - Rodo de 60 cm, com cabo de plástico.	TORNADO	UN	100	6,900	690,00
36.	7920.001.0019.014 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassourinha (sanitário) com cerdas de nylon, cabo longo.	TORNADO	UT	100	2,350	235,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>1.310,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>1.310,00</b>
<b>DISTRIBUIDORA SENRA LTDA ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2.	7240.001.0002.006 - BALDE - Balde, água material plástico reforçado com alça de arame zincado, capacidade de 20 litros.	ARQPLAST	UN	150	5,990	898,50
5.	7930.001.0009.004 - DETERGENTE - Detergente; apl: utensílios de cozinha, fogões, louças, etc; forma: líquida, neutro, desengordurante; embalagem: frasco plástico c/ 500 ml.	DAM	FR	700	1,070	749,00
8.	7920.001.0008.001 - ESPONJA - Esponja, espuma de látex, dim.(mm) : 80x40x40 ; embalagem : pacote c/ 03 unidades, dupla face.	BRASILEIRINHO	UN	1000	1,230	1.230,00
13.	9990.001.0042.038 - ITENS DIVERSOS - Porta papel higiênico, em rolo, plástico, cor branca, sistema de abertura feito por travas laterais acionadas por pressão, medindo 36cm alt X 24 cm larg X 25,8 prof. de profundidade para rolo com 600m.	NOBRE	UN	30	22,300	669,00
14.	7930.001.0023.007 - LIMPADOR COM BRILHO PARA MÓVEIS - Polidor, móveis; a base de cera e silicone, acondicionado em frasco c/ 200ml; com marca reconhecida no mercado nacional.	WORKER	UN	1500	1,850	2.775,00
16.	7930.001.0013.002 - LÍQUIDO MULTI-USO - Limpador de uso geral, limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos, esmaltados, fogões e superfícies laváveis, indicado para remover gorduras, fuligens, poeiras, marcas de dedos, saltos, riscos de lápis, acondicionado em litro de 500ml.	DAM	FR	350	1,660	581,00
17.	7240.001.0007.015 - LIXEIRA - Lixeira plástica com tampa e pedal, com capacidade de 15 litros.	ARQPLAST	UN	50	9,000	450,00
22.	8540.001.0006.006 - PAPEL HIGIÊNICO - Papel higiênico rolo medindo 10cmX600 metros, cor branca, fls macia.	BASPEL	RL	300	5,080	1.524,00
23.	8540.001.0007.004 - PAPEL TOALHA - Toalha; papel; interfolha; acondicionado em fardo com 10 maços; na cor branca.	BASPEL	PC	1500	5,600	8.400,00



Sistema de Licitação v-1.35

**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>DISTRIBUIDORA SENRA LTDA ME</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
35. 7920.001.0019.010 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassoura piaçava (lata).	TIA NANA	UN	300	8,100	2.430,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>19.706,50</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>19.706,50</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>76.166,80</b>